

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：TL2014250001 招标项目名称：中吉乌铁路项目（吉国境内段）保险经纪服务招标

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(%)	保证金递交情况
1	诚合保险经纪有限公司	1.95	已递交
2	韦莱保险经纪有限公司	3.39	已递交
3	中铁汇达保险经纪有限公司	3.00	已递交
4	华泰保险经纪有限公司	1.8	未递交

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	华泰保险经纪有限公司	按招标文件中评标办法形式评审标准中“投标文件的组成及格式和签字盖章”要求，投标人未提供投标保证金缴纳证明材料。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
韦莱保险经纪有限公司	85.53	86.53	85.03	86.53	86.53	86.53	86.53
中铁汇达保险经纪有限公司	83.54	83.54	87.04	83.04	82.54	81.54	84.54
诚合保险经纪有限公司	77.53	81.03	78.53	76.03	75.53	79.53	81.03

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	韦莱保险经纪有限公司
第二名	中铁汇达保险经纪有限公司
第三名	诚合保险经纪有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	韦莱保险经纪有限公司	1.质量：满足招标人要求。2.服务期限：自保险经纪合同签订之日起，至项目履行完毕及相应保单全部失效，若涉及赔案处理，则至全部赔案处理完毕止。3.项目负责人：（1）姓名：林锐；（2）资格：保险经纪从业人员执业证书；（3）证书编号：26020100000080062015001690；（4）业绩：国机集团CMEC尼日利亚阿布贾燃机电站项目、雅万高铁、老挝新建磨万铁路（老中铁路）等。4.投标人业绩：深圳地铁4号线项目、孟加拉达卡电网工程项目等。5.评标情况：符合招标文件要求。6.获奖信息：无。7.其他（是否申请信誉加分）：无。
2	中铁汇达保险经纪有限公司	1.质量：满足招标人要求。2.服务期限：自保险经纪合同签订之日起，至项目履行完毕及相应保单全部失效，若涉及赔案处理，则至全部赔案处理完毕止。3.项目负责人：（1）姓名：束永保；（2）资格：保险经纪从业人员资格证书；（3）证书编号：60201402110000000037；（4）业绩：中泰铁路一期土建工程3-1标段项目、新建几内亚马瑞巴港至西芒杜矿区铁路、新建西安至安康高速铁路工程XKZQ-7标段等。4.投标人业绩：新建广州至湛江高速铁路珠三角枢纽机场段站前工程GZZQ-11标段、12标段、13标段、14标段、15标段、16标段、17标段、18标段、新建几内亚马瑞巴港至西芒杜矿区铁路土建工程等。5.评标情况：符合招标文件要求。6.获奖信息：无。7.其他（是否申请信誉加分）：无。
3	诚合保险经纪有限公司	1.质量：满足招标人要求。2.服务期限：自保险经纪合同签订之日起，至项目履行完毕及相应保单全部失效，若涉及赔案处理，则至全部赔案处理完毕止。3.项目负责人：（1）姓名：刘伟；（2）资格：保险经纪从业人员执业证书；（3）证书编号：26068600000080062018000131；（4）业绩：中泰高铁曼谷-廊开段（第1期曼谷-呵叻段第3-5标）、新建几内亚马瑞巴港至西芒杜矿区铁路工程马木隧道项目、新建几内亚马瑞巴港至西芒杜矿区铁路MXTJ3等。4.投标人业绩：阿尔及利亚西部铁路矿业线项目、新建雄安新区至忻州高速铁路雄安段站前及生产设施房屋工程等。5.评标情况：符合招标文件要求。6.获奖信息：无。7.其他（是否申请信誉加分）：无。

六、提出异议的渠道和方式	
在公示期间，投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在北京市公共资源交易服务平台( <a href="https://ggzyfm.beijing.gov.cn/">https://ggzyfm.beijing.gov.cn/</a> )提出，或以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。联系人：郑杰，联系方式：+9960553058065，邮箱：zjwtxmbzb@cric2014.com.cn	